
Team 3J laver matematik AUTRYK
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Team 1J emneuge om Høst AUTRYK
I uge 37 havde Team 1J emneuge om “Høst”. I 
løbet af ugen, blev der blandt andet plukket og 
presset æbler til æblemost, lavet forskellige krea-
tive projekter, som efterårstræer af indsamlet bla-
de og grene, samt malet æblefigurer på paptal-
lerkner. Der blev lavet æblekage, malet æble- og 
kartoffeltryk på en dug og bagt æblestykker med 
kanel over bål.

David Latimer

Kan man lave matematik på andre måder end i 
en bog? Ja, det kan man, og det gør eleverne 
i Team 3J. Her er der matematik på gulvet med 
små batteridrevne bier, der fiser rundt til de kor-
rekte resultater fra givne plusstykker!

Team 3J på ”spionjagt” AUTRYK
Tre små spioner på mission ved kaninerne på 
Farmen. De løste opgaverne til UG og præmien 
var slikkepinde til hele klassen.

De tre spioner her er Hannah, Jacob og Mathias, 
alle fra Team 3J
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Team 3J laver æblesaft AUTRYK
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Færstehjælp i Team 8J AUTRYK

                                                                                                                                                                                                                                                                         Side 17

KOLLEGIEVE
JE

N
S SKOLE  A

AL
B

O
R

G
   

Her er lidt efterårsbilleder af de søde elever fra 
Team 3J, der presser deres eget æblesaft med 
æbler fra frugthaven. Det smagte vidunderligt!

Team 8J har haft førstehjælp med fokus på hjer-
te-lungeredning. David havde sin førstehjælps-
dukke og hertestarter med i skole en dag, og det 
udnyttede vi selvfølgelig.

Alle eleverne fik prøvet kræfter med det hele, og 
de var supergode. Dukken, Ole, var i trygge hæn-
der, og han blev reddet adskillige gange!
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Team 4J har holdt høstfest. Opgaverne blev for-
delt mellem eleverne, så vi kunne samles om et 
fælles bord og holde fest.
Der blev hentet pynt til borde og vægge i naturen, 
og så blev der dækket bord og ordnet pynt.

Team 10J på energimuseet AUTRYKHøstfest i Team 4J AUTRYK

Onsdag d. 13. september var elever fra Team 
10J på et spændende og lærerigt besøg til Ener-
gimuseet og Tangeværket i Bjerringbro. På selve 
museet kunne vi blandt andet prøve forskellige 
elektriske forsøg. Herudover havde vi tur rundt på 
det gamle vandkraftværk.

Nogle elever lavede æblesyltetøj. Andre blandede 
saft og bagte boller.

En hyggelig stund hvor hele teamet mødtes om et 
samlet projekt!
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Team 8J, 9J og 10J på besøg på Gammel Estrup 
Herregård. Det var en yderst spændende og læ-
rerig dag på Gammel Estrup Herregårds muse-
um, hvor ”Tejenestepigen” Sara guidede os rundt 
gennem flere historiske perioder af Herregårdens 
historie.

Team 10J på Rensningsanlæg Vest AUTRYK Team 8J-9J og 10J på besøg på Gammel Estrup Herregård AUTRYK
Som en del af det fælles faglige naturfagsemne 
”Vand” var elever fra Team 10J på tur til Rens-
ningsanlæg Vest. Efter et lille oplæg omkring det 
historiske vedr. rensning af vandet i Aalborg, var 
vi på tur rundt på anlægget, hvor vi fik kendskab 
til de forskellige processer som rensningen be-
står af, inden vandet ledes ud i Limfjorden. En 
yderst spændende og lærerig tur!
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Én af de faste traditioner hver uge på Kollegieve-
jens Skole, er fredags morgensang, hvor elever, 
med lærere og pædagoger samles til sang .

Alle har en sangbog og man vælger på skift en 
sang og der synges og danses til den store guld-
medalje. Nogle af eleverne er med i orkestret og 
spiller på skift ukulele og bongotrommer. En dejlig 
tradition der gør alle glade! Det er vores musiklæ-
rer Claus der står for morgensangen og han mø-
der utrættelig op hver fredag!

Niels fra Team 6J laver kostume AUTRYK Fredags morgensang AUTRYK
Niels fra Team 6J er i gang med at lave et kostu-
me. Han har valgt at han vil lave et kostume som 
skal ligne en figur som hedder Fishstick, som er 
en figur fra spillet Fortnite. Niels er startet på ho-
vedet af figuren. Det er en meget lang proces, 
og han er først helt færdig med hele kostumet en 
gang efter jul, måske først til sommer, da der er 
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mange dele der skal laves. Der skal laves en hat, 
bukser, trøje og noget tilbehør. Men hovedet hå-
ber vi på er færdigt om et par måneder.
På billederne kan du se Niels, som arbejder med 
hovedet. Han arbejder både med limpistol, skum-
gummi, stof og symaskine. Der er mange arbejds-
gange før han er færdig med det endelige produkt.
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At starte i skole er en stor omvæltning i ens liv. 
Der er mange ting der skal læres, mange indtryk 
der skal fordøjes og mange nye mennesker, der 
skal læres at kende. Eleverne i Team 0J har taget 
denne udfordring op, og vundet stort!

De tager til idræt, musik, på tur, laver bål, laver 
skolearbejde osv., som om de har masser af er-
faring med at gå i skole. Men de er faktisk alle 
startet i 0. klasse i August ....
Verden kan bare komme an ...!

Skolestart i Team 0J AUTRYKSkolestart i Team 0J AUTRYK

TEAM 0J . T
E

A

M 0J . TEAM
 0

J 
.

TEAM 0J . T
E

A

M 0J . TEAM
 0

J 
.


